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18. april 2023 

Kære kommende elever og forældre i 10.klasse 

 

Vi glæder os til et spændende år sammen med jer i Center 10 og fremsender hermed 

vigtig information om opstarten.  

 

Introuge: Uge 33 – den 14. august – 18. august. 

Den første uge er introuge og kommer til at forløbe således:  

 

Mandag: Vi mødes i Center 10 kl. 09.00-13.00, hvor vi hilser på hinanden, ser 

centret og skolen og gennemgår bl.a. skema, årskalender, program for 

de kommende dage og meget andet.  

Tirsdag – 

torsdag:  

 

Vi tager på introtur til Juulsborg på Møgelø ved Silkeborg. Mødetids-

punkt i centeret er kl. 12.00. Centeret vil være åbent fra kl. 8.00, så der 

er mulighed for at komme før. Sørg for at have spist frokost inden I 

kommer. Vi bliver hentet med bus.  

 

I skal medbringe sovepose, lagen og evt. hovedpude, tøj og sko tilpas-

set vejret og badetøj hvis I vil i vandet samt snacks, hvis I har behov 

for det. I skal må være fornuftige, når I pakker, da I selv skal kunne 

bærer det.  

 

Vi slutter af i centret torsdag omkring kl. 15.00. Derefter har I fri.  

Fredag: I har fri  

 

Forældremøde  

Vi holder forældremøde onsdag den 23. august kl. 16.00-18.00 hvor I får mulighed for 

at høre nærmere om årets gang og indhold, det daglige liv i 10. klasse og praktiske in-

formationer. UU-vejleder Michelle Andersen vil også være til stede.  

Vi ved at samarbejdet mellem jer og os har afgørende betydning for de unge menne-

skers skoleliv, og vi regner derfor med at hvert hjem er repræsenteret ved mødet.  

 

Studietur 

Vi har en mangeårig tradition med at rejse til udlandet. Skolerejsen vil i år gå til Prag. 

Vi tager afsted fra Skanderborg st. mandag den 2. oktober tidligt om morgenen, og vi 

regner med at ankomme på Skanderborg st. fredag den 6. oktober først på eftermid-

dagen. Der en egenbetaling på 1950 kr. Pengene kan indbetales til reg- og konto-

nummer: 4387 12682972 - skriv “Skolerejse 10.kl + elevnavn” i kommentarfeltet. Vi vil 

også sende påmindelser ud når vi nærmer os.  

 

Kontakt/spørgsmål 

I kan få yderligere information på hjemmesiden www.center10hammel.dk, og I er selv-

følgelig også velkommen til at kontakte os på mailadressen:  

admin@center10hammel.dk eller via Skovvangskolens kontor på telefon 89 64 36 50. 

Vi kan kontaktes fra den 8. august.  

 

 

God sommer og på gensyn!                                                               

Lærerne i Center 10 
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